VISDA

Visuelle Rettigheder
Danmark

Kunstnere med szerlige betingelser - bogudgivelser

VISDA hjxlper dig med at skaffe de ngdvendige tilladelser, sa du kan bruge kunstvaerker og billeder i
bogudgivelser.

Vi bestraber os pa at behandle din sag inden for en uge. Dog kan der ved visse kunstnere eller gengivelser
veere forlaenget sagsbehandlingstid. Det geelder bl.a. vaerker af kunstnere med sarlige betingelser.

Du kan se en vejledende liste over kunstnere med szerlige betingelser, der relaterer sig til bogudgivelser,
herunder.

Har du spgrgsmal til kunstnerlisten eller til billedlicenser i gvrigt sa kontakt os pa billedlicens@visda.dk eller
pa tlf. 31 40 60 00 (hverdage mellem kI 9-12).

Kunstnernavn Fodselsar Evt. dgdsar

A. R. Penck 1939 2017
Adolf Dietrich 1877 1957
Adolph Gottlieb 1903 1974
Al Held 1928

Alan Moir 1945

Albert Namatjira 1902 1959
Albert Uderzo 1927 2020
Alberto Giacometti 1901 1966
Alberto Gironella 1929

Alberto Simon

Alexander Calder 1898 1976
Alfred Kerger 1950

Alvar Aalto 1898 1976
Alvaro Toledo Ruiz 1965

Ana Garcia Del Real Cortils 1960

Anders Hune 1894 1968
Andreas Gursky 1955

Andrew Sibley 1933

Anish Kapoor 1954

Anja Christensen 1971

Anna Jacobina Jacobsen 1971

Anna Malagrida 1970

Anne Ferran 1949

Anne Zahalka

Anton Raderscheidt 1892 1970
Antoni Abad Roses 1956

Antoni Tapies 1923 2012
Antonia Torres Domenge 1973
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Arne Ungermann Jgrgensen 1902 1981
Arthur Hoffner 1990
Asger Jorn 1914 1973
August Sander 1876 1964
Axel Salto 1889 1961
Baptiste Brevard 1982
Barnett Newman 1905 1970
Ben Nicholson 1894 1982
Bente Bech 1956
Bettina Rheims 1952
Bill Onus
Birgitte Ahlmann Hasselager 1964
Bjorn Berg 1923 2008
Bj@rn Ngrgaard 1947
Bo Bojesen 1923 2006
Bo Odgard Iversen 1964 2021
Bodil Carstensen 1943 2017
Bodil Molich 1946 2020
Bruce Conner
Bruce Nauman 1941
Bruno Combaud 1969
Burkhard Jittner
Candida Hofer 1944
Carl Quist-Mgller 1964
Carl-Henning Pedersen 1913 2007
Carlo Maria Mariani 1931
Carme Julia 1958
Carmen Parra 1944
Caroline Coon 1945
Caroline Williams
Cat Loray 1962
Cato Thau-Jensen 1966
Charles Blackman 1928 2018
Charlotte Pardi 1971
Chema Madoz 1958
Christian Boltanski 1944 2021
Christian Hahn 1969
Christian Hgjgaard 1971
Clara Gutsche 1949
Claude Lévéque 1953
Claus Bergen 1885 1964
Claus Riis 1962
Constant Nieuwenhuys 1920 2005
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Cristina Iglesias 1956
Damien Hirst 1965
Daniel Vazquez Diaz 1882 1969
Dino Pedriali 1950
Donald Judd 1928 1994
Dorte Karrebaek 1946
Eduardo Chillida 1924 2002
Eduardo Chillida Juantegui 1924 2002
Edvard Eriksen 1876 1959
Edward Steichen 1879 1973
Egill Jacobsen 1910 1998
Egon Mathiesen 1907 1976
El Loko 1950 2016
Elena Odriozola Belastegui 1967
Elisabeth Brockmann 1955
Eloi Puig Mestres 1966
Emiliano Gironella 1972
Ernst Moritz Engert 1892 1986
Ernst Scheidegger 1923
Eugenio Fernandez Granell 1912 2001
Ferdinand Kieslinger 1920 1984
Fernando Alba Alvarez 1944
Ferran Aguilé | Casabona 1957
Francis Bacon 1909 1992
Francisco Ortega Pomet 1970
Frangois Maréchal Bissey 1938
Frans Masereel 1889 1972
Franz Hogner 1903 1979
Franz Radziwill 1895 1983
Frida Kahlo 1910 1954
Friedel Anderson 1954
Friederike Hinz 1960
Fritz Winter 1905 1976
George Segal 1925 2000
Georges Braque 1882 1963
Georgia O'Keeffe 1887 1986
Gerd Arntz 1900 1988
Gerhard Batz 1938
Gorka Lépez De Duo 1954
Glnter Grass 1927 2015
Gunther Grass 1927 2015
Hannah Wilke 1993
Hanne Bartholin 1962
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Hanne Kvist

Hans Hofmann

Hans Liska
Hans-Peter Feldmann
Heinrich Riebesehl
Helen Frankenthaler
Hella de Santarossa
Henri Matisse
Henry Clarke

Henry Darger

Henry Heerup
Hermann Claasen

Hermenegildo Anglada Camarasa

lain Clark

Ib Spang Olsen

Inger Tobiasen
Jackson Pollock

Jakob Martin Strid
James Rosenquist

Jan Cremer

Jan Solheim

Jane Whiteley

Janet Dawson

Jason Martin

Jaume Plensa Sune
Javier Lacasta Llacer
Jay DeFeo

Jean Nouvel

Jean Vincent de Crozals
Jean-Paul Riopelle
Jim Dine

Joan Brossa

Joan Fontcuberta Villa
Joan Genovés Candel
Joan Vila Grau

Jochen Hiltmann
Johannes Gorg
Johannes Kahrs
Johnny Herlgv Lindahl
Jon @rnulf Ranheimsaeter
Jonah Gebka

Jorge Lopez De Guerefiu
Bernaldo
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1961
1880
1907
1941
1938
1928
1945
1869
1918
1892
1907

1871
1957
1921
1950
1912
1972
1933
1940
1971
1958
1935
1970
1955
1972
1929
1945
1922
1923
1935
1919
1955

1932
1935
1915
1965
1963
1947
1989
1963
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1966
1983

2010
2011

1954
1996
1973
1993
1959

2012

1956

1989

2009
2002

1998

2003



José F. Candel Franco
Joyce Evans

Juan Genovés

Juan Munoz

Julian Schnabel
Jgrgen Clevin

Kamila Slocinska
Karel Appel
Karl-Heinz Kohler

Kathrina Sofie Baumgartner
Katja Maarit Tukiainen

Keith Arnatt
Kirsten Raagaard
Klaus Holitzka
Kurt Trampedach
Kare Espolin Johnson
Lars Gabel

Lars Horneman
Le Corbusier

Leo Grgndal
Lilian Brggger
Lin Onus

Loretta Lux
Lotte Reiniger
Louise Bourgeois
Lucien Boulier
Lutz Rudolph
Lynn Elwyn
Mandy Kardinal
Manolo Valdes
Manuel Valdés
Marcel Broodthaers
Marcel Duchamp
Maria Lundén
Marie McMahon
Marika Banduk
Martha Laugs
Martin Sharp
Martina Geccelli
Mats Letén
Maurice Henry
Max Dupain
Megan Evans
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1939
1929
1930
1953
1951
1920
1981
1921
1937
1986
1969
1930
1947
1947
1943
1907
1971
1966
1887
1946
1950

1969
1899
1911
1882
1936
1917
1979
1942

1924
1887
1955
1953
1954
1935
1942
1957
1949
1907
1911
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2019
2001
1993

2006

2013
1994

1965

1981
2010
1963
2011
1997

1976
1968
2013

1984
1992
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Mervyn Bishop 1945
Michael Barrett Boesen 1969
Micky Allan 1944
Mike Kelley 1954 2012
Mikel Santos Martinez
Mikkel Sommer 1987
Mona Hatoum 1952
Monika Bartholomé 1950
Montserrat Ansdtegui Rodriguez 1962
Nancy Graves 1940
Nancy Holt 1938 2014
Neil Roberts
Nic Tenwiggenhorn 1937
Niels Bo Bojesen 1958
Nikolai Vogel 1971
Norbert Bisky 1970
Olaf Bergmann 1955
Olaf Nicolai 1962
Olafur Eliasson 1967
Ole Lund Kirkegaard 1940 1979
Ommo Wille 1959
Oswaldo Goeldi 1900 1961
Pablo Almansa Hernandez 1973
Pablo Picasso 1881 1973
Pamela Dale
Paul Delvaux 1897 1994
Paul Duncombe 1987
Paul Landowski 1875 1961
Pedro Cortacans | Balada 1967
Peter Bay Alexandersen 1955
Peter Blake 1932
Peter Callesen 1967
Peter Doig 1959
Peter Faller 1931
Peter Franck 1964
Peter Solness
Peter Struycken 1939
Pia Stuer Lauridsen 1961
Pia Thaulov 1961
Pierre Gonnord
Prue Seward 1926
Rafael Canogar 1935
Rasmus Bregnhgi 1965
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Rebecca Bang Sgrensen
Regine Freise
Reinhard Michl

René Sintenis

Richard Mortensen
Ricky Maynard

Roald Als

Robert Indiana

Robert Morris

Robert Smithson
Roland Kaiser
Rosemarie Trockel
Rudolf Hurzlmeier
Ruth Asawa

Sally Smart

Salvador Dali

Sam Francis

Santiago Sierra Martin
Saul Steinberg

Severo Almansa Pascual Del

Riquelme

Shirine Afrouz
Siegfried Rischar
Silke Rehberg
Simon Alberto
Simone Hartmann
Siri Melchior
Sorel Cohen
Sotoo Etsuro
Stefan Nielsen

Stine Rosenberg Schmidt

Su Garfinkle

Susan White

Svend Otto Sgrensen
Sgren Jessen

Tage Christensen
Tea Bendix

Thierry Noir
Thomas Hart Benton
Thomas Kellner
Thomas Ruff

Tony Tuckson
Torbjgrn Rgdland
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1983
1956
1948
1888
1910

1948
1928
1931
1938
1958
1952
1952
1926
1960
1904
1923
1966
1914
1948

1954
1924
1963
1961
1964
1971
1936
1953
1958
1974
1950

1916
1963
1903
1970
1958
1889
1966
1958
1921
1970
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1965
1993

1973

2013

1989
1994

1999

2009

2009

1996

1978
1975

1973
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Txomin Badiola 1957
Ursula Seeberg 1957
Uta Schotten 1972
Ute Krafft 1963
Viggo Reinholt Rivad 1922 2016
Virginia Gluck Rubio 1976
Walter Hege 1893 1955
Wilhelm Freddie 1909 1995
Willem de Kooning 1904 1997
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